

**Lepingu lisa 8 – päästevarustuse nimekiri koos hindadega**

<b>Nimetus</b>	<b>Kogus</b>	<b>Ühik</b>	<b>Ühiku hind</b>	<b>Maksumus KM-ta</b>
Magnetiline kaevuluugi avaja	1	tk	514,13	514,13
Kirves	1	tk	117,86	117,86
Kululuud	2	tk	64,69	129,38
Kühvel	1	tk	28,13	28,13
Labidas	1	tk	28,13	28,13
Pootshaak	1	tk	258,75	258,75
Kang	1	tk	34,43	34,43
Vasar	1	tk	52,50	52,50
Sõrgkang	1	tk	7,59	7,59
Hari	2	tk	29,73	59,46
Ämber	1	tk	5,36	5,36
Torutangid	1	tk	40,18	40,18
Imivoolik 125	2	tk	1 400,00	2 800,00
Imivoolik 75	2	tk	112,50	225,00
Täitevoolik 125	1	tk	219,64	219,64
Voolikuremm	5	tk	51,30	256,50
Voolikuvõti 125	2	tk	21,54	43,08
Voolikuvõti 100	2	tk	10,41	20,82
Voolikuvõti 75	2	tk	12,88	25,76
Voolikuvõti 42	2	tk	12,88	25,76
Voolikuklamber 100	2	tk	23,34	46,68
Voolikuklamber 75	2	tk	17,94	35,88
Voolikuklamber 42	2	tk	15,75	31,50

<b>Nimetus</b>	<b>Kogus</b>	<b>Ühik</b>	<b>Ühiku hind</b>	<b>Maksumus KM-ta</b>
Voolikusild	2	tk	132,19	264,38
Hargmik (kahene)	1	tk	298,13	298,13
Hüdrandipüstik 125	1	tk	581,63	581,63
Hüdrandipüstiku üleminekuliitmik	1	tk	77,63	77,63
Hüdrandivõti	1	tk	45,00	45,00
Madala vee imisõel 125	1	tk	866,25	866,25
Madala vee imisõel 75	1	tk	614,25	614,25
Üleminekuliitmik 75/42	3	tk	46,24	138,72
Üleminekuliitmik 100/75	1	tk	126,34	126,34
Üleminekuliitmik 125/100	1	tk	106,88	106,88
Kompakt joatoru	2	tk	392,63	785,26
Lafettjoatoru	1	tk	877,50	877,50
Lafettjoatoru kombineeritud otsik	1	tk	208,13	208,13
Lafettjoatoru kompakt otsik	1	tk	180,00	180,00
Naeljoatoru	1	tk	1 473,21	1 473,21
Kombineeritud vahujoatoru	1	tk	497,25	497,25
Jätkredel	1	tk	1 423,90	1 423,90
Tõmberedel	1	tk	1 707,75	1 707,75
Akumootorsaag	1	tk	1 775,89	1 775,89
Mootorpump	1	tk	7 741,07	7 741,07
Pikendusjuhe 16A, 25m	2	tk	214,29	428,58
Valgusti	2	tk	627,09	1 254,18
Dielektrilised kindad	1	tk	28,13	28,13
Turvapadjapüüdja veoauto roolile	1	tk	555,75	555,75

<b>Nimetus</b>	<b>Kogus</b>	<b>Ühik</b>	<b>Ühiku hind</b>	<b>Maksumus KM-ta</b>
Veoauto kabiini toetus komplekt	1	tk	506,25	506,25
Esmaabi seljakott	1	tk	594,00	594,00
Päästevest muutumatu ujuvusega	2	tk	30,38	60,76
Viskeliin	1	tk	44,20	44,20
Keemiapääste komplekt	1	komplekt	264,38	264,38
Kile	1	tk	16,31	16,31
Kokkupandav bassein	1	tk	396,43	396,43
Mahuti	1	tk	173,25	173,25
Gaasidetektor	1	tk	493,76	493,76
Ohukoonus	5	tk	69,64	348,20
Binokkel kaugusmõõtja	1	tk	1 084,82	1 084,82
Kandelamp	1	tk	631,13	631,13
Käsilamp	2	tk	365,06	730,12
Koormarihm	2	tk	13,93	27,86
Puksiirköis	1	tk	93,75	93,75
Pulberkustuti	1	tk	37,50	37,50
CO2 kustuti	1	tk	72,00	72,00
CAFS kustuti	1	tk	1 923,75	1 923,75
Gaasipõleti	1	tk	53,57	53,57
Kanister	1	tk	34,82	34,82
Tööriistakohver	1	tk	414,79	414,79
Kahv	1	tk	254,46	254,46
Kokkupandav puur	1	tk	101,25	101,25
Ling	1	tk	171,00	171,00

<b>Nimetus</b>	<b>Kogus</b>	<b>Ühik</b>	<b>Ühiku hind</b>	<b>Maksumus KM-ta</b>
Ussinäpitsad	1	tk	133,88	133,88
Spiraalse suruõhuvooliku komplekt	1	tk	194,63	194,63